

---

# Komplementarselskabet Tunnelfabrikken 1 ApS

**CVR-nr.: 41778857**

Nordre Toldbod 7  
1259 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/03/2023**

---

**Marie-Louise Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Komplementarselskabet Tunnelfabrikken 1 ApS  
Nordre Toldbod 7  
1259 København K

CVR-nr.: 41778857  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr.: 33963556  
P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for Tunnelfabrikken 1 P/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i indeværende regnskabsår, har været komplementar for Tunnelfabrikken 1 P/S. Selskabets resultat for perioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 anses på denne baggrund som værende tilfredsstillende.

Der indstilles til generalforsamlingen at der ikke udloddes udbytte.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.115	-8.665
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.115</b>	<b>-8.665</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.115</b>	<b>-8.665</b>
Andre finansielle indtægter		20.085	20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-297
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.864</b>	<b>11.038</b>
Skat af årets resultat	1	-1.606	-2.428
<b>Årets resultat</b>		<b>5.258</b>	<b>8.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.258	8.610
<b>I alt</b>		<b>5.258</b>	<b>8.610</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		25.378	39.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.378</b>	<b>59.538</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>65.378</b>	<b>59.538</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		13.868	8.610
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>53.868</b>	<b>48.610</b>
Skyldig selskabsskat		1.510	2.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.510</b>	<b>10.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.510</b>	<b>10.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>65.378</b>	<b>59.538</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.606	2.428
	<u>1.606</u>	<u>2.428</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b> 0
------------------------------	------------------